



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ole Krogh Jensen ApS

Turistvej 162, 3460 Birkerød

CVR-nr. 73 59 30 18

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

---

Ole Krogh Jensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Krogh Jensen ApS Turistvej 162 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 73 59 30 18 Stiftet: 1. april 1984 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ole Krogh Jensen, Formand
<b>Direktion</b>	Ole Krogh Jensen, Adm. direktør Susanne Dahlmann Jensen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Ole Krogh ApS, Birkerød Krogh Jensen Ejendomme Kalundborg ApS, Birkerød



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investering- og finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.215.081 kr. mod 2.048.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.021 kr. mod 246.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.215.081</b>	<b>2.048.256</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.000.000
1 Personaleomkostninger	-747.310	-733.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	37.017	-37.142
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	282.213	573.760
<b>Driftsresultat</b>	<b>787.001</b>	<b>2.851.334</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	692.592	-935.210
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.167
Andre finansielle indtægter	3.929	77.514
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.202.358	-1.494.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.164</b>	<b>513.501</b>
Skat af årets resultat	212.857	-267.397
<b>Årets resultat</b>	<b>494.021</b>	<b>246.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	692.592	-935.210
Udbytte for regnskabsåret	102.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	1.080.114
Disponeret fra overført resultat	-300.571	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>494.021</b>	<b>246.104</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	482.841	1.002.824
3	Investeringsejendomme	24.176.236	24.176.236
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.659.077</u>	<u>25.179.060</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.145.776	10.453.184
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.145.776</u>	<u>10.453.184</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.804.853</u></b>	<b><u>35.632.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.197	307.887
	Tilgodehavender i alt	<u>355.197</u>	<u>307.887</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	652.574	760.632
	Værdipapirer i alt	<u>652.574</u>	<u>760.632</u>
	Likvide beholdninger	278.253	148.556
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.286.024</u></b>	<b><u>1.217.075</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.090.877</u></b>	<b><u>36.849.319</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.320.000	1.320.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.031.281	3.703.184
6 Overført resultat	4.818.181	2.754.257
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.000	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.271.462</b>	<b>7.878.641</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.413.584	2.626.441
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.413.584</b>	<b>2.626.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	16.670.983	16.340.691
Kreditinstitutter i øvrigt	266.254	731.303
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.937.237	17.071.994
Gældsforpligtelser	206.633	610.493
Gæld til pengeinstitutter	962.971	1.165.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.680.651	6.860.671
Anden gæld	618.339	635.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.468.594	9.272.243
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.405.831</b>	<b>26.344.237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.090.877</b>	<b>36.849.319</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	674.247	662.819
Andre omkostninger til social sikring	12.792	14.999
Personaleomkostninger i øvrigt	60.271	55.722
	<b>747.310</b>	<b>733.540</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	297.594	268.327
Andre finansielle omkostninger	904.764	1.225.977
	<b>1.202.358</b>	<b>1.494.304</b>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. juli	7.067.543	20.147.135
Primo korrektion	0	-13.637.252
Tilgang i årets løb	0	557.660
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>7.067.543</b>	<b>7.067.543</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli	17.108.693	2.471.441
Årets reguleringer	0	1.000.000
Primo korrektion	0	13.637.252
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b>	<b>17.108.693</b>	<b>17.108.693</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>24.176.236</b>	<b>24.176.236</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	1.320.000	1.320.000
	<b>1.320.000</b>	<b>1.320.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	3.703.184	619.846
Resultatandel	692.592	-935.210
Primo korrektion	-2.364.495	4.018.548
	<b>2.031.281</b>	<b>3.703.184</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	5.118.752	-4.801.389
Årets overførte overskud eller underskud	-300.571	1.080.114
Primo korrektion	0	6.475.532
	<b>4.818.181</b>	<b>2.754.257</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	102.000	101.200
	<b>102.000</b>	<b>101.200</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.144 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 24.176 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor sine datterselskaber overfor Nordea.



### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Udover de i årsregnskabet anførte forpligtelser påhviler der pr. 30/6 2016, vedligeholdelsesforpligtelser i henhold til Lejelovens § 22 på skønnet t.kr. 423 og de i henhold til boligreguleringslovens § 18 og 18 B påhvilende forpligtelser pr. 30/6 2015, udgør henholdsvis kr. 0 og kr. - 2.029.030.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


